Cena za převod práv a povinností dle této smlouvy (vypořádací podíl Obce) bude tedy určena 

tak, že k částce odpovídající 1/3 celkové hodnoty Ekocentra určené aktualizací znaleckého 

posudku ve smyslu čl. II. odst. 2 této smlouvy bude přičtena  

částka 1 329 667,- Kč. Celková částka tedy činí 20 639 334,- Kč (slovy: dvacet milionů šest set 

třicet devět tisíc tři sta třicet čtyři korun českých). 

5. Liberecký kraj se zavazuje cenu za převod práv a povinností dle této smlouvy stanovenou 

a ujednanou shora uhradit následujícím způsobem:  

a) částka 10 000 000,- Kč (slovy: deset milionů korun českých) byla uhrazena na účet 

Obce č. 985217369/0800 vedeného u České spořitelny, a.s., a to jako I. záloha na cenu 

za převod práv a povinností dle této smlouvy; 

b) částka 8 600 000,- Kč (slovy: osm milionů šest set tisíc korun českých) bude uhrazena 

do 30 dní ode dne uzavření tohoto dodatku na účet Obce č. 985217369/0800 vedeného 

u České spořitelny, a.s., a to jako II. záloha na cenu za převod práv a povinností dle 

této smlouvy. 

c) Rozdíl mezi cenou za převod práv a povinností dle čl.